2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.08.2018  № 369-п

г. Новосибирск

Об утверждении региональной программы Новосибирской области
«Обеспечение защиты прав потребителей на территории Новосибирской области на 2018 – 2022 годы»

В целях исполнения Поручения Президента Российской Федерации В.В.  Путина по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации от 18.04.2017 № Пр-1004ГС, создания благоприятных условий для обеспечения прав потребителей, просвещения населения в области прав потребителей Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую региональную программу Новосибирской области «Обеспечение защиты прав потребителей на территории Новосибирской области на 2018 – 2022 годы» (далее – региональная программа).
2. Министерству промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (Симонов  Н.Н.), определенному заказчиком-координатором региональной программы, обеспечить координацию выполнения мероприятий региональной программы, организовать подведение итогов выполнения региональной программы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Сёмку С.Н.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области                                                  А.А. Травников

Н.Н. Симонов
238 61 60
ПП/04/30390/20.08.2018
image1.wmf